
 

AVTAL OM KÖPTJÄNST 

 

1 PARTER 

Svenska Folkskolans Vänner rf. (härefter SFV) 

FO-nummer: 0200129-3 

Annegatan 12 A 24, 00120 Helsingfors 

och 

Hangö stad (härefter Staden) 

Boulevarden 6, 10900 Hangö 

 

Härefter kallas avtalsparterna Parterna eller var och en för sig en Part. 

2 BAKGRUND OCH SYFTE 

2.1 Undervisnings- och kulturministeriet har beviljat SFV tillstånd att bedriva 

sommaruniversitetsverksamhet och SFV:s avsikt är att starta upp denna verksamhet i svensk- 

och tvåspråkiga regioner i Nyland, Åboland och Österbotten från och med år 2025. Med 

anledning av att Hangö sommaruniversitet avslutar sin verksamhet vid utgången av år 2024 

kommer SFV, som en del av sin sommaruniversitetsverksamhet, att förverkliga det kursprogram 

som Hangö sommaruniversitet planerat för år 2025.    

2.2 För att säkerställa en smidig uppstart och samordning av SFV:s kursprogram år 2025 önskar SFV 

under en övergångsperiod få tillgång till den personalresurs (50 %) inom Hangö stad (Anne 

Holmström) som arbetat med Hangö sommaruniversitets verksamhet under tidigare år.    

2.3 Parterna är överens om att Staden erbjuder denna resurs till SFV som köptjänst på följande 

villkor: 

3 TJÄNSTENS INNEHÅLL OCH OMFATTNING 

3.1 Köptjänsten är projektartad och omfattar vissa sysslor, tjänster och uppgifter som SFV behöver 

vid uppstarten av den nya verksamheten.  Inom ramen för köptjänsten utför Anne Holmström 

(härefter Holmström) de uppgifter inom sommaruniversitetsverkamheten som SFV anvisar henne; 

främst assistentuppgifter vid samordning för att förverkliga det av Hangö sommaruniversitet 

planerade kursprogrammet för år 2025.  Holmströms arbetstid är 18,125 timmar/vecka, vilket 

motsvarar 50 % av en heltidstjänst inom Staden.  

3.2 Holmströms placeringsort inom SFV är Helsingfors. Hon har rätt att arbeta på distans enligt 

överenskommelse med SFV och i enlighet med de principer för distansarbete som tillämpas inom 

SFV. 

3.3 SFV tillhandahåller de arbetsredskap som Holmström behöver för att utföra uppgifterna.  

3.4 Ifall Holmström inte står till förfogande har Staden rätt att ersätta henne med annan person från 

Staden endast om SFV ger sitt samtycke därtill.   

3.5 Holmström är anställd av Staden som ansvarar för alla arbetsgivarskyldigheter i anslutning till 

arbetsförhållandet inklusive erlägger lagstadgade pensions- och socialskyddsavgifter samt 



ansvarar för eventuella resekostnader, dagtraktamenten och andra dylika kostnader enligt de 

principer som tillämpas inom Staden. Staden ska ombesörja att Holmström vid utförandet av 

uppgifterna följer de anvisningar som ges i anknytning till Holmströms uppgifter och interna 

bestämmelser som tillämpas inom SFV.  

4 PRIS OCH BETALNINGSVILLKOR 

4.1 Priset för köptjänsten är 26,78 €/timme (mervärdesskatt tillkommer till priset). Eventuella 

resekostnader, dagtraktamenten och andra dylika kostnader som uppstår p.g.a. SFV faktureras 

också (mervärdesskatt tillkommer till priset). För det fall att resursen inte är tillgänglig med 

anledning av sjukfrånvaro som överstiger 10 vardagar eller liknande frånvaro under en längre tid 

(minst en vecka) skall Parterna avtala separat om hur detta beaktas i priset som betalas för 

tjänsten.   

4.2 Tjänsten faktureras kvartalsvis i efterskott. Betalningsvillkor är 14 dagar.  

5 SEKRETESS 

5.1 Staden skall hantera, och skall ombesörja att de av Staden anställda personer som utför uppgifter 

för SFV under detta köptjänstavtal hanterar, all information, alla dokument, alla personuppgifter 

och annan information som de får tillgång till inom ramen för eller vid utförandet av köptjänsterna 

konfidentiellt.  Åtagandet gäller information, uppgifter och dokument som enligt lag, påskrift eller 

annars med hänsyn till sin natur skall anses utgöra konfidentiell information. Staden eller nämnda 

personer får inte yppa konfidentiell information till utomstående eller personer i dess organisation 

som inte har behov av konfidentiell information för att utföra uppgifter som anknyter till detta avtal 

och ej heller använda konfidentiell information för annat ändamål än att utföra uppgifter för SFV i 

enlighet med detta avtal.   

6 AVTALSPERIOD OCH UPPSÄGNING AV AVTAL  

6.1 Avtalet träder i kraft då bägge Parter undertecknat det. Avtalsperioden börjar 1.1.2025 och är i 

kraft fram till 31.12.2025 då avtalet automatiskt upphör.  Under avtalstiden kan endera Part säga 

upp avtalet med en (1) månads uppsägningstid på så sätt att avtalet upphör vid utgången av den 

kalendermånad som följer efter skriftligt uppsägningsmeddelande.   

7 DATERING OCH UNDERTECKNINGAR 

Detta avtal är daterat [XX].1.2025. Avtalet undertecknas elektroniskt i signeringstjänst som kräver 

stark identifiering av personerna som undertecknar. Varje kopia av undertecknat avtal skall anses 

vara autentiskt originalexemplar av avtalet.    

 

Hangö stad     Svenska Folkskolans Vänner rf. 

 

[Undertecknarens namn och befattning] [Undertecknarens namn och befattning] 

 

    

 


